Администрация муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016 г.

№  94
с. Жан-Аул

О внесении изменений в постановление

АМО «Жан-Аульский сельсовет» от 16.06.2015 № 44 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Жан-Аульский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства экономического развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Жан-Аульский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​ Внести в Постановление администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» от 16.06.2015 № 44 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Жан-Аульский сельсовет» (далее – Постановление) следующие изменения:

- Приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Жан-Аульский сельсовет» Камызякского района Астраханской области добавить следующий объект:
	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и адрес регистрации хозяйствующего субъекта (юридическое лицо или индивидуальный предприниматель)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Астраханская область, Камызякский район, с. Жан-Аул, ул. Школьная, 17 «г»
	павильон
	Продуктово-промышленный
	круглый год
	ИП Татанова  А.М., с. Жан-Аул, ул. Чапаева, 7

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Жан-Аульский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.​ Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

МО «Жан-Аульский сельсовет»»

Н.А.Махова